

# Årsredovisning

för

## JL Nybergs Mekaniska Aktiebolag

556210-6079

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Nyberg, Styrelseledamot

2025-11-17

Styrelsen och verkställande direktören för JL Nybergs Mekaniska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar legotillverkning av komponenter för industri och maskintillverkare samt serie och enstyckstillverkning enligt både amerikansk och europeisk ritningsstandard. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Matfors.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsårets utgång**

Bolaget har förvärvat andelarna i det helägda dotterbolaget Daniel Nyberg AB (org.nr 559441-2198) som ska bedriva uthyrning av fastigheter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 257	13 635	16 136	15 093
Resultat efter finansiella poster	275	1 000	2 687	2 338
Soliditet (%)	65,1	55,3	53,6	46,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat för året 2024/25 och beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	808 552	1 037 234	<b>1 965 786</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 037 234	-1 037 234	<b>0</b>
Årets resultat				317 897	<b>317 897</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 845 786</b>	<b>317 897</b>	<b>2 283 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 845 785
årets vinst	317 897
	<b>2 163 682</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 863 682
	<b>2 163 682</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 256 532	13 634 618
Övriga rörelseintäkter		77 736	290 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 334 268</b>	<b>13 924 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 429 914	-3 857 516
Övriga externa kostnader		-2 397 589	-2 948 027
Personalkostnader	2	-4 108 729	-6 008 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 363	-203 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 109 595</b>	<b>-13 017 469</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>224 673</b>	<b>907 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 132	98 293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 774	-5 975
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50 358</b>	<b>92 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>275 031</b>	<b>999 562</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-38 400	-51 300
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	494 000
Förändring av överavskrivningar		-15 516	-17 780
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>146 084</b>	<b>424 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>421 115</b>	<b>1 424 482</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 218	-387 248
<b>Årets resultat</b>		<b>317 897</b>	<b>1 037 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	679 518	659 250
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	109 496	116 637
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>789 014</b>	<b>775 887</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 225 000	1 225 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	450 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 489 014</b>	<b>2 175 887</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		144 250	173 950
<b>Summa varulager</b>		<b>144 250</b>	<b>173 950</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 039 670	898 677
Fordringar hos koncernföretag		0	58 365
Övriga fordringar		391 670	37 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		336 335	435 359
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 767 675</b>	<b>1 430 031</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 336 526	2 667 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 336 526</b>	<b>2 667 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 248 451</b>	<b>4 271 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 737 465</b>	<b>6 446 985</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 845 785	808 552
Årets resultat		317 897	1 037 234
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 163 682</b>	<b>1 845 786</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 283 682</b>	<b>1 965 786</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 555 000	1 755 000
Akkumulerade överavskrivningar		272 126	256 610
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 827 126</b>	<b>2 011 610</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		310 002	280 616
Skulder till koncernföretag		102 124	0
Skatteskulder		0	105 287
Övriga skulder		475 133	1 066 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		739 398	1 017 471
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 626 657</b>	<b>2 469 589</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 737 465</b>	<b>6 446 985</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 447 465	5 301 879
Inköp	186 490	161 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 414
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 633 955</b>	<b>5 447 465</b>
Ingående avskrivningar	-4 788 215	-4 606 930
Försäljningar/utrangeringar	0	15 414
Årets avskrivningar	-166 222	-196 699
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 954 437</b>	<b>-4 788 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>679 518</b>	<b>659 250</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	503 036	503 036
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>503 036</b>	<b>503 036</b>
Ingående avskrivningar	-386 399	-379 258
Årets avskrivningar	-7 141	-7 141
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-393 540</b>	<b>-386 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>109 496</b>	<b>116 637</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 225 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 225 000</b>	<b>1 225 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 225 000</b>	<b>1 225 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	300 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>450 000</b>	<b>150 000</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Sundsvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Nyberg*  
Daniel Nyberg  
Verkställande direktör  
2025-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

*Therese Malmgren*  
Therese Malmgren  
Auktoriserad revisor
